
Class. Cognome Nome Società Penalità
Eff.

Pen.
Prove

Peso
Totale

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

Morosini

Calvari

Lupini

Dominici

Rocchi

Fanali Mariani

Piermatti

Umani

Clementi

Tedeschi

Tancredi

Sposini

Betti

Armati

Vinti

Mancini

Ceccaroni

Lazzarelli

Martelli

Carlini

Alessandro

Andrea

Valerio

Mario

Vinicio

Daniele

Gabriele

Pietro

Diego

Emiliano

Luca

Raffaele

Fabio

Stefano

Daniele

Enrico

Mattia

Alessandro

Duccio

Leonardo

A.S.D. Pescatori Del Topino

A.S.D. Pescatori Del Topino

A.P.S. Bastia (Tubertini)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.S.D. Pescatori Del Topino

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

A.S.D. Pescatori Del Topino

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.S.D. Pescatori Del Topino

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

1

1

1

1

2

2

2

2

3

3

3

3

4

4

4

4

5

5

5

5

30,280

27,370

24,780

23,700

27,280

22,290

21,500

19,830

25,380

21,240

19,080

18,780

19,740

18,770

16,250

15,550

12,780

12,760

12,220

9,340

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Dopo Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Clitunno

Data 19-02-2017

Società Organizzatrice Pescatori Topino

Manifestazione Camp. Interproviciale 1 serie Trota Lago

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA  PROGRESSIVA  INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Righi Lucio

Ora

22:31:10



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

24

25

26

27

27

29

30

Fabbrucci

Scabissi

Galafate

Toni

Fiorucci

Biagioni

Meoni

Rossi

Sassinelli

Tabarrini

Zullo

Rebiscini

Monni

Sabatini

Armati

Nardi

Brustenghi

Cecigli

Spalloni

Lupinelli

Zilianti

Filippucci

Zullo

Cagnangrosso Bo

Sisani

Persichetti

Favaroni

Magaletta

Moretti

Travaglini

Edoardo

Vincenzo

Mauro

Emanuele

Emanuele

Federico

Luca

Francesco

Francesco

Francesco

Emilio

Valerio

Francesco

Filippo

Ivano

Simone

Samuel

Nicola

Paolo

Attilio

Massimiliano

Massimiliano

Alessandro

Lucio

Luca

Andrea

Michele

Massimo

Fabiano

Stefano

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Asd Nocera Umbra

Asd Nocera Umbra

Asd Nocera Umbra

Polisportiva Spina

A.P.S. Bastia (Tubertini)

Polisportiva Spina

A.P.S. Bastia (Tubertini)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

Polisportiva Spina

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

Polisportiva Spina

A.P.S. Bastia (Tubertini)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

ASD Club Fario

A.P.S. Bastia (Tubertini)

Polisportiva Spina

A.P.S. Bastia (Tubertini)

Polisportiva Spina

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Asd Nocera Umbra

Polisportiva Spina

A.P.S. Bastia (Tubertini)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Asd Nocera Umbra

Polisportiva Spina

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

4

5

5

5

5

5

5

3,130

3,520

3,200

3,140

2,420

2,260

3,080

2,520

2,520

2,020

1,880

1,880

2,920

2,300

2,010

1,880

1,780

1,640

2,640

2,220

2,000

1,780

1,640

1,220

1,720

1,780

1,220

1,220

960

0

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Clitunno

Data 19-02-2017

Società Organizzatrice Pescatori Topino

Manifestazione Camp Interprovinciale 2 serie Trota lago

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Righi Lucio

Ora

22:33:22



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

22

23

Roani

Mascioli

Menichelli

Gialletti

Rufini

Pannacci

Macchiarini

Rossi

Mancinelli

Bazzurri

Filippeschi

Catozzi

Guglielmi

Rebiscini

Pieroni

Visciola

De Lorenzi

Caponi

Buratti

Crociani

Paolucci

Mazzocchio

Lilli

Daniele

Gianluca

Alessandro

Luca

Giorgio

Mirco

Paolo

Andrea

Michel

Marco

Stefano

Mirko

Federico

Andrea

Luciano

Gabriele

Michele

Roberto

Stefano

Claudio

Leonardo

Michele

Alessandro

A.S.D. Pescatori Del Topino

A.S.D. Pescatori Del Topino

A.P.S. Bastia (Tubertini)

ASD Club Fario

Polisportiva Spina

Polisportiva Spina

C.A.R.P.A. Club 92

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Polisportiva Spina

A.P.S. Bastia (Tubertini)

A.S.D. Pescatori Del Topino

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

A.P.S. Bastia (Tubertini)

A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)

C.A.R.P.A. Club 92

A.P.S. Bastia (Tubertini)

Polisportiva Spina

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

Asd Nocera Umbra

A.P.S. Bastia (Tubertini)

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

3

3

3

3

3

4

4

4

4

4

5

5

5

4,840

4,530

3,020

3,400

2,980

3,120

3,200

2,870

2,640

2,430

3,150

2,910

2,400

2,040

1,750

2,760

2,340

1,840

1,360

680

2,100

1,260

1,000

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Clitunno

Data 19-02-2017

Società Organizzatrice Pescatori Topino

Manifestazione Camp Iterprovinciale Prom. Trota Lago

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Righi Lucio

Ora

22:34:42



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

Bigini

Coluccini

Donata

Carla

ASD Club Fario

A.P.S. Bastia (Tubertini)

1

2

2,700

2,010

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Clitunno

Data 19-02-2017

Società Organizzatrice Pescatori Topino

Manifestazione Camp. Interprovinciale Donne Trota Lago

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Righi Lucio

Ora

22:39:39



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

3

4

5

6

7

Tomassoli

Pintus

Mancini

Macchiarini

Marsili

Pettinelli

Cagiola

Sandro

Gian Guido

Domenico

Vitaliano

Fernando

Nando

Giorgio

Polisportiva Spina

Polisportiva Spina

ASD Club Fario

Polisportiva Spina

Polisportiva Spina

A.P.S. Bastia (Tubertini)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

1

1

2

2

3

3

4

4,150

3,120

2,600

2,570

3,030

2,020

1,740

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Clitunno

Data 19-02-2017

Società Organizzatrice Pescatori Topino

Manifestazione Camp Interprovinciale Master Trota Lago

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Righi Lucio

Ora

22:36:09



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

Paolucci

Magaletta

Ettore

Lorenzo

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)

1

2

3,400

200

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Clitunno

Data 19-02-2017

Società Organizzatrice Pescatori Topino

Manifestazione Camp Iterprov Under14 Trota Lago

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Righi Lucio

Ora

22:38:46



Class. Cognome Nome Società Penalità
Effettive

Peso

1

2

Tornari

Fioriti

Marco

Alessandro

A.P.S. Bastia (Tubertini)

Polisportiva Spina

1

2

3,500

3,400

 Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Prova nr. 1

Campo di Gara Lago Clitunno

Data 19-02-2017

Società Organizzatrice Pescatori Topino

Manifestazione Camp Interprov. Under 18 Trota Lago

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

FIPSAS

Direttore di Gara

 

Giudice di Gara

Righi Lucio

Ora

22:37:51


