

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione

Camp. Interprovinciale 1 serie Trota Lago

Dopo Prova nr. 1

Data 19-02-2017

Campo di Gara

Lago Clitunno



CLASSIFICA PROGRESSIVA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Eff.	Pen. Prove	Peso Totale
1	Morosini	Alessandro	A.S.D. Pescatori Del Topino	1		30,280
2	Calvari	Andrea	A.S.D. Pescatori Del Topino	1		27,370
3	Lupini	Valerio	A.P.S. Bastia (Tubertini)	1		24,780
4	Dominici	Mario	A.P.S. Bastia (Tubertini)	1		23,700
5	Rocchi	Vinicio	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	2		27,280
6	Fanali Mariani	Daniele	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	2		22,290
7	Piermatti	Gabriele	A.S.D. Pescatori Del Topino	2		21,500
8	Umani	Pietro	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	2		19,830
9	Clementi	Diego	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	3		25,380
10	Tedeschi	Emiliano	A.P.S. Bastia (Tubertini)	3		21,240
11	Tancredi	Luca	A.S.D. Pescatori Del Topino	3		19,080
12	Sposini	Raffaele	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	3		18,780
13	Betti	Fabio	A.P.S. Bastia (Tubertini)	4		19,740
14	Armati	Stefano	A.P.S. Bastia (Tubertini)	4		18,770
15	Vinti	Daniele	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	4		16,250
16	Mancini	Enrico	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	4		15,550
17	Ceccaroni	Mattia	A.S.D. Pescatori Del Topino	5		12,780
18	Lazzarelli	Alessandro	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	5		12,760
19	Martelli	Duccio	A.P.S. Bastia (Tubertini)	5		12,220
20	Carlini	Leonardo	A.P.S. Bastia (Tubertini)	5		9,340

Ora
22·31·10

Direttore di Gara

**Giudice di Gara
Righi Lucio**

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione

Camp Interprovinciale 2 serie Trota lago

Prova nr. 1

Data 19-02-2017

Campo di Gara

Lago Clitunno

Società Organizzatrice

Pescatori Topino



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Fabbrucci	Edoardo	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	1	3,130
2	Scabissi	Vincenzo	Asd Nocera Umbra	1	3,520
3	Galafate	Mauro	Asd Nocera Umbra	1	3,200
4	Toni	Emanuele	Asd Nocera Umbra	1	3,140
5	Fiorucci	Emanuele	Polisportiva Spina	1	2,420
6	Biagioni	Federico	A.P.S. Bastia (Tubertini)	1	2,260
7	Meoni	Luca	Polisportiva Spina	2	3,080
8	Rossi	Francesco	A.P.S. Bastia (Tubertini)	2	2,520
9	Sassinelli	Francesco	A.P.S. Bastia (Tubertini)	2	2,520
10	Tabarrini	Francesco	A.P.S. Bastia (Tubertini)	2	2,020
11	Zullo	Emilio	Polisportiva Spina	2	1,880
12	Rebiscini	Valerio	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	2	1,880
13	Monni	Francesco	Polisportiva Spina	3	2,920
14	Sabatini	Filippo	A.P.S. Bastia (Tubertini)	3	2,300
15	Armati	Ivano	A.P.S. Bastia (Tubertini)	3	2,010
16	Nardi	Simone	ASD Club Fario	3	1,880
17	Brustenghi	Samuel	A.P.S. Bastia (Tubertini)	3	1,780
18	Cecigli	Nicola	Polisportiva Spina	3	1,640
19	Spalloni	Paolo	A.P.S. Bastia (Tubertini)	4	2,640
20	Lupinelli	Attilio	Polisportiva Spina	4	2,220
21	Zilianti	Massimiliano	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	4	2,000
22	Filippucci	Massimiliano	Asd Nocera Umbra	4	1,780
23	Zullo	Alessandro	Polisportiva Spina	4	1,640
24	Cagnangrosso Bo	Lucio	A.P.S. Bastia (Tubertini)	4	1,220
25	Sisani	Luca	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	5	1,720
26	Persichetti	Andrea	A.P.S. Bastia (Tubertini)	5	1,780
27	Favaroni	Michele	A.P.S. Bastia (Tubertini)	5	1,220
27	Magaletta	Massimo	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	5	1,220
29	Moretti	Fabiano	Asd Nocera Umbra	5	960
30	Travaglini	Stefano	Polisportiva Spina	5	0

Ora 22:33:22	Direttore di Gara	Giudice di Gara Righi Lucio
-----------------	-------------------	---------------------------------------

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Camp Iterprovinciale Prom. Trota Lago

Prova nr. **1** Data **19-02-2017**

Società Organizzatrice **Pescatori Topino**



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Class.	Cognome	Nome	Società	Penalità Effettive	Peso
1	Roani	Daniele	A.S.D. Pescatori Del Topino	1	4,840
2	Mascioli	Gianluca	A.S.D. Pescatori Del Topino	1	4,530
3	Menichelli	Alessandro	A.P.S. Bastia (Tubertini)	1	3,020
4	Gialletti	Luca	ASD Club Fario	1	3,400
5	Rufini	Giorgio	Polisportiva Spina	1	2,980
6	Pannacci	Mirco	Polisportiva Spina	2	3,120
7	Macchiarini	Paolo	C.A.R.P.A. Club 92	2	3,200
8	Rossi	Andrea	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	2	2,870
9	Mancinelli	Michel	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	2	2,640
10	Bazzurri	Marco	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	2	2,430
11	Filippeschi	Stefano	Polisportiva Spina	3	3,150
12	Catozzi	Mirko	A.P.S. Bastia (Tubertini)	3	2,910
13	Guglielmi	Federico	A.S.D. Pescatori Del Topino	3	2,400
14	Rebiscini	Andrea	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	3	2,040
15	Pieroni	Luciano	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	3	1,750
16	Visciola	Gabriele	A.P.S. Bastia (Tubertini)	4	2,760
17	De Lorenzi	Michele	A.D.S. Aquafans Team (Sensas Alcedo)	4	2,340
18	Caponi	Roberto	C.A.R.P.A. Club 92	4	1,840
19	Buratti	Stefano	A.P.S. Bastia (Tubertini)	4	1,360
20	Crociani	Claudio	Polisportiva Spina	4	680
21	Paolucci	Leonardo	ASD Quintana San Marco (Tubertini Sa.Gi.P.)	5	2,100
22	Mazzocchio	Michele	Asd Nocera Umbra	5	1,260
23	Lilli	Alessandro	A.P.S. Bastia (Tubertini)	5	1,000

Ora
22:34:42

Direttore di Gara

**Giudice di Gara
Righi Lucio**

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione

Camp. Interprovinciale Donne Trota Lago

Prova nr. 1

Data 19-02-2017

Campo di Gara

Lago Clitunno



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Ora
22:39:39

Direttore di Gara

**Giudice di Gara
Righi Lucio**

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione

Camp Interprovinciale Master Trota Lago

Prova nr. 1

Data 19-02-2017

Campo di Gara

Lago Clitunno



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Ora
22:36:09

Direttore di Gara

**Giudice di Gara
Righi Lucio**

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione

Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione

Camp Iterprov Under14 Trota Lago

Prova nr. 1

Data 19-02-2017

Campo di Gara

Lago Clitunno



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Ora
22:38:46

Direttore di Gara

**Giudice di Gara
Righi Lucio**

FIPSAS

Federazione Italiana Pesca Sportiva e Attività Subacquee

Organizzazione Sezione Provinciale di Perugia

Manifestazione Camp Interprov. Under 18 Trota Lago

Prova nr. **1** Data **19-02-2017**

Campo di Gara **Lago Clitunno**

Società Organizzatrice **Pescatori Topino**



CLASSIFICA DI GIORNATA INDIVIDUALE

Ora
22·37·51

Direttore di Gara

**Giudice di Gara
Righi Lucio**